
2 Energy s.r.o. Ceník dodávky elektřiny  - distribuční území ČEZ distribuce, a.s. 

Kategorie: FIX měsíční Domácnost Ceník je účinný pro dodávku elektřiny v období od: 1. 10. 2024 Verze: 10/2024

Ceny jsou uvedeny bez DPH, tučně jsou pak uvedeny ceny s DPH, které jsou pouze orientační a mohou se měnit v závislosti na změně zákonné sazby DPH. Aktuální sazba DPH je 21%. Cena za Distribuční služby je cenou regulovanou a 
může být měněna v závislosti na vydání nového cenového rozhodnutí ERÚ i v průběhu doby účinnosti Ceníku.

Jednotarifové Akumulace Kombinace Přímotop Elektrické topení Elektrické topení Víkendový
Distribuční sazba D01d D02d D25d D26d D27d D35d D45d D56d D57d D61d
Nízký tarif (Počet hodin) - - 8 8 8 16 20 22 20
Cena za dodávku elektřiny

Vysoký tarif (Kč/MWh)
2 450Kč 2 450Kč 2 450Kč 2 450Kč 2 450Kč 2 450Kč 2 450Kč 2 450Kč 2 450Kč 2 450Kč
2 965Kč 2 965Kč 2 965Kč 2 965Kč 2 965Kč 2 965Kč 2 965Kč 2 965Kč 2 965Kč 2 965Kč

Nízký tarif (Kč/MWh)
2 450Kč 2 450Kč 2 450Kč 2 450Kč 2 450Kč 2 450Kč 2 450Kč 2 450Kč 2 450Kč 2 450Kč
2 965Kč 2 965Kč 2 965Kč 2 965Kč 2 965Kč 2 965Kč 2 965Kč 2 965Kč 2 965Kč 2 965Kč

Stálý plat za odběrné místo
130Kč
157Kč

Měsíční cena za rezervovaný příkon podle jmenovité proudové hodnoty hlavního jističe před elektroměrem

jistič do 3x10 A a do 1x25 A včetně
36,00 Kč 82,00 Kč 79,00 Kč 116,00 Kč 75,00 Kč 137,00 Kč 156,00 Kč 156,00 Kč 156,00 Kč 66,00 Kč
43,56 Kč 99,22 Kč 95,59 Kč 140,36 Kč 90,75 Kč 165,77 Kč 188,76 Kč 188,76 Kč 188,76 Kč 79,86 Kč

jistič nad 3x10 A do 3x16 A včetně
58,00 Kč 131,00 Kč 126,00 Kč 186,00 Kč 120,00 Kč 219,00 Kč 250,00 Kč 250,00 Kč 250,00 Kč 105,00 Kč
70,18 Kč 158,51 Kč 152,46 Kč 225,06 Kč 145,20 Kč 264,99 Kč 302,50 Kč 302,50 Kč 302,50 Kč 127,05 Kč

jistič nad 3x16 A do 3x20 A včetně
73,00 Kč 164,00 Kč 158,00 Kč 232,00 Kč 150,00 Kč 274,00 Kč 313,00 Kč 313,00 Kč 312,00 Kč 131,00 Kč
88,33 Kč 198,44 Kč 191,18 Kč 280,72 Kč 181,50 Kč 331,54 Kč 378,73 Kč 378,73 Kč 377,52 Kč 158,51 Kč

jistič nad 3x20 A do 3x25 A včetně
91,00 Kč 205,00 Kč 197,00 Kč 290,00 Kč 188,00 Kč 342,00 Kč 391,00 Kč 391,00 Kč 391,00 Kč 164,00 Kč
110,11 Kč 248,05 Kč 238,37 Kč 350,90 Kč 227,48 Kč 413,82 Kč 473,11 Kč 473,11 Kč 473,11 Kč 198,44 Kč

jistič nad 3x25 A do 3x32 A včetně
116,00 Kč 262,00 Kč 252,00 Kč 372,00 Kč 240,00 Kč 438,00 Kč 500,00 Kč 500,00 Kč 500,00 Kč 210,00 Kč
140,36 Kč 317,02 Kč 304,92 Kč 450,12 Kč 290,40 Kč 529,98 Kč 605,00 Kč 605,00 Kč 605,00 Kč 254,10 Kč

jistič nad 3x32 A do 3x40 A včetně
145,00 Kč 328,00 Kč 316,00 Kč 464,00 Kč 300,00 Kč 547,00 Kč 625,00 Kč 625,00 Kč 643,00 Kč 263,00 Kč
175,45 Kč 396,88 Kč 382,36 Kč 561,44 Kč 363,00 Kč 661,87 Kč 756,25 Kč 756,25 Kč 778,03 Kč 318,23 Kč

jistič nad 3x40 A do 3x50 A včetně
182,00 Kč 410,00 Kč 395,00 Kč 581,00 Kč 375,00 Kč 684,00 Kč 782,00 Kč 782,00 Kč 965,00 Kč 329,00 Kč
220,22 Kč 496,10 Kč 477,95 Kč 703,01 Kč 453,75 Kč 827,64 Kč 946,22 Kč 946,22 Kč 1 167,65 Kč 398,09 Kč

jistič nad 3x50 A do 3x63 A včetně
229,00 Kč 516,00 Kč 497,00 Kč 731,00 Kč 473,00 Kč 862,00 Kč 985,00 Kč 985,00 Kč 1 417,00 Kč 414,00 Kč
277,09 Kč 624,36 Kč 601,37 Kč 884,51 Kč 572,33 Kč 1 043,02 Kč 1 191,85 Kč 1 191,85 Kč 1 714,57 Kč 500,94 Kč

jistič nad 3x63 A za každou 1A
3,63 Kč 8,19 Kč 7,89 Kč 11,61 Kč 7,50 Kč 13,68 Kč 15,63 Kč 15,63 Kč 111,51 Kč 6,57 Kč
4,39 Kč 9,91 Kč 9,55 Kč 14,05 Kč 9,08 Kč 16,55 Kč 18,91 Kč 18,91 Kč 134,93 Kč 7,95 Kč

jistič nad 1x25 A za každou 1 A
1,21 Kč 2,73 Kč 2,63 Kč 3,87 Kč 2,50 Kč 4,56 Kč 5,21 Kč 5,21 Kč 37,17 Kč 2,19 Kč
1,46 Kč 3,30 Kč 3,18 Kč 4,68 Kč 3,03 Kč 5,52 Kč 6,30 Kč 6,30 Kč 44,98 Kč 2,65 Kč

Cena za distribuované množství elektřiny

Vysoký tarif (Kč/MWh)
2 601,70 Kč 2 015,66 Kč 2 155,17 Kč 1 138,01 Kč 2 155,17 Kč 648,62 Kč 648,62 Kč 648,62 Kč 648,62 Kč 3 001,05 Kč
3 148,06 Kč 2 438,95 Kč 2 607,76 Kč 1 376,99 Kč 2 607,76 Kč 784,83 Kč 784,83 Kč 784,83 Kč 784,83 Kč 3 631,27 Kč

Nízký tarif (Kč/MWh)
- - 438,09 Kč 438,09 Kč 438,09 Kč 438,09 Kč 438,09 Kč 438,09 Kč 438,09 Kč 438,09 Kč
- - 530,09 Kč 530,09 Kč 530,09 Kč 530,09 Kč 530,09 Kč 530,09 Kč 530,09 Kč 530,09 Kč

Ostatní regulované ceny

Poplatek za provoz nesíťové infrastruktury OTE, ERÚ a EDC 
(Kč/OM/měsíc)

9,24 Kč 9,24 Kč 9,24 Kč 9,24 Kč 9,24 Kč 9,24 Kč 9,24 Kč 9,24 Kč 9,24 Kč 9,24 Kč
11,18 Kč 11,18 Kč 11,18 Kč 11,18 Kč 11,18 Kč 11,18 Kč 11,18 Kč 11,18 Kč 11,18 Kč 11,18 Kč

Cena na podporu elektřiny z OZE varianta A (Kč/A/měsíc x Počet fází)

84,70 Kč 84,70 Kč 84,70 Kč 84,70 Kč 84,70 Kč 84,70 Kč 84,70 Kč 84,70 Kč 84,70 Kč 84,70 Kč
102,49 Kč 102,49 Kč 102,49 Kč 102,49 Kč 102,49 Kč 102,49 Kč 102,49 Kč 102,49 Kč 102,49 Kč 102,49 Kč

Cena na podporu elektřiny z OZE varianta B (Kč/MWh)
495,00 Kč 495,00 Kč 495,00 Kč 495,00 Kč 495,00 Kč 495,00 Kč 495,00 Kč 495,00 Kč 495,00 Kč 495,00 Kč
598,95 Kč 598,95 Kč 598,95 Kč 598,95 Kč 598,95 Kč 598,95 Kč 598,95 Kč 598,95 Kč 598,95 Kč 598,95 Kč

Cena za systémové služby (Kč/MWh)
212,82 Kč 212,82 Kč 212,82 Kč 212,82 Kč 212,82 Kč 212,82 Kč 212,82 Kč 212,82 Kč 212,82 Kč 212,82 Kč
257,51 Kč 257,51 Kč 257,51 Kč 257,51 Kč 257,51 Kč 257,51 Kč 257,51 Kč 257,51 Kč 257,51 Kč 257,51 Kč

Daň z elektřiny

Daň z elektřiny (Kč/MWh)
28,30 Kč 28,30 Kč 28,30 Kč 28,30 Kč 28,30 Kč 28,30 Kč 28,30 Kč 28,30 Kč 28,30 Kč 28,30 Kč
34,24 Kč 34,24 Kč 34,24 Kč 34,24 Kč 34,24 Kč 34,24 Kč 34,24 Kč 34,24 Kč 34,24 Kč 34,24 Kč

Ostaní poplatky

Mimořádná vyúčtovací faktura:
50Kč
61Kč

Opravné Vyúčtování z důvodu chybně zadaného samoodečtu 
Zákazníka

50Kč
61Kč

Vystavení 1. upomínky
100Kč
121Kč

Vystavení každé další upomínky
100Kč
121Kč

Náklady spojené s přerušením dodávky
1 000Kč
1 210Kč

Náklady na znovu připojení
2 000Kč
2 420Kč

Příklad výpočtu roční ceny elektřiny

Modelová situace:
Roční spotřeba ve vysokém tarifu (VT): 100 kWh
Roční spotřeba v nízkém tarifu (NT): 200 kWh
Distribuční sazba: D25d (stanovená pro dané odběrné místo distributorem)
Velikost hlavního jističe: 3x16A (tedy tři fáze a proudová hodnota 16 Ampérů)

Cena za dodanou elektrickou energii (cena za dodávku elektřiny ve VT x spotřeba ve VT v MWh) + (cena za dodávku elektřiny v NT x spotřeba v NT v MWh) (2450 Kč x 0,100 MWh) + (2450 Kč x 0,200 MWh) = 735 Kč

Stálý plat dodavateli za odběrné místo poplatek dodavateli za odběrné místo x počet měsíců 130 Kč x 12 = 1 560 Kč

Cena za distribuci elektrické energie (cena za distribuci ve VT x spotřeba ve VT v MWh) + (cena za distribuci v NT x spotřeba v NT v MWh) (2 155,17 Kč x 0,100 MWh) + (438,09 Kč x 0,200 MWh) = 303,14 Kč

Měsíční poplatek podle velikosti hlavního jističe cena stanovená distributorem podle velikosti jističe x počet měsíců 126 Kč x 12 = 1 512 Kč

Daň z elektřiny zákonem stanovená výše daně x celková spotřeba v MWh 28,30 Kč x 0,300 MWh = 8,49 Kč

Cena za systémové služby cena za systémové služby (poskytované státní firmou ČEPS) x celková spotřeba v MWh 212,82 Kč x 0,300 MWh = 63,85 Kč

Cena za činnost operátora trhu (OTE) cena za činnost státní firmy OTE x počet měsíců 4,41 Kč x 12 = 52,92 Kč

Příspěvek na podporu elektřiny vybere se pouze levnější ze dvou možností:

   z obnovitelných zdrojů energie (OZE) a) cena za podporu OZE podle jističe x proudová hodnota hlavního jističe (v Ampérech) x počet jeho fází x počet měsíců 84,07 x 16 x 3 x 12 = 48 424,32 Kč

b) cena za podporu OZE podle spotřeby v MWh x celková spotřeba v MWh 495 Kč x 0,300 MWh = 148,50 Kč

V součtu všech osmi složek celkové ceny:
Cena za dodanou elektrickou energii 735,00 Kč
Stálý plat dodavateli za odběrné místo 1 560,00 Kč
Cena za distribuci elektrické energie 303,14 Kč
Měsíční poplatek podle velikosti hlavního jističe 1 512,00 Kč
Daň z elektřiny 8,49 Kč
Cena za systémové služby 63,85 Kč
Cena za činnost operátora trhu 52,92 Kč
Cena na podporu elektřiny z OZE 148,50 Kč
Celkem ročně bez DPH 4 383,89 Kč
Všechno násobíme koeficientem 1,21, abychom přidali 21% DPH (daň z přidané hodnoty) 
Celkem ročně s DPH 5 304,51 Kč

2 Energy s.r.o. │ podpora@goenergy.cz │ www.goenergy.cz


